
ZARZĄDZENIE Nr 21/2019 
Burmistrza Gminy Żukowo 

z dnia 22 stycznia 2019r. 
 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Nr 15/2019 
Burmistrza Gminy Żukowo z dnia 21 stycznia 2019r. w sprawie zmiany Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Gminy w Żukowie 
 

 
Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( j.t. Dz. U.  
z 2018r. poz. 994 z późn.zm.)  

Burmistrz Gminy Żukowo 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

W  zarządzeniu Nr 15/2019 Burmistrza Gminy Żukowo z dnia 21 stycznia 2019r. w sprawie 
zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Żukowie prostuje się  w pkt 4 zarządzenia 
oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że zamiast „pkt 2”  powinien być „pkt 5”. 

 
§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Żukowo. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 
 

      BURMISTRZ 

Wojciech Kankowski 




